
Celkem vč. DPH

4 522 500,- Kč

RS e-tron GT

 Nabídka ze dne 12.06.2021

 Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 1 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

75 400,- Kč

38 000,- Kč

0,- Kč

3 756 900,- Kč

Palivo

Elektro

Pohon

quattro®

Převodovka

Automatik

Výkon

   440 kW / 598 koní

Objem

 0 cm3

Model

RS e-tron GT

Elektro / Automatik

  Spotřeba elektrické energie 21.4 kWh/100km

Design

 Potah null černá/prošití v barvě červená Experss

 Vnější lakování Červená Tango

21" litá kola - 5paprskový dvojitý



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 2 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

Paket černé optiky

Palubní nabíječka 11 kW (AC)

Panoramatické střešní okno

Parkovací kamera - zadní

Parkovací systém plus

Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé

Prodloužená záruka výrobce 4 roky

Provozní návod

Prvky interiéru vrchní a spodní v

quattro

quattro s regulovanou uzávěrkou zadního

Rozhraní Bluetooth

Sada na opravu pneumatik

Sedadla sportovní plus vpředu

Servisní balíček "Service" 120 000 km /

Sluneční clony pro řidiče a spolujezdce

Sportovní zvuk e-tron

Standardní skla

Světlomety Matrix LED s dynamickými

Šrouby kol se zabezepečnením proti

Tempomat včetně omezovače rychlosti

Tepelné čerpadlo

Termoizolační zasklení

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a i-Size

Upozornění na opuštění jízdního pruhu

Vnější zpětná zrcátka elektricky

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky

Vyhřívání sedadel vpředu

20" litá kola - 5paprskový dvojitý

3místné provedení zadních sedadel

Adaptivní pneumatický podvozek

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru

Ambientní a konturní osvětlení interiéru

Audi connect navigace & infotainment

Audi connect nouzové volání & servis

Audi phone box

Audi pre sense front

Audi smartphone interface

Bang & Olufsen Premium Sound System s 3D

Boční airbagy vpředu a vzadu a hlavové

Čalounění sedadel v kombinaci

Čalounění stropu v černé tkanině

Čelní airbag řidiče a spolujezdce s

Čelní sklo z akustického a

Dekorace lakovaná se sametovým efektem

Digitální příjem rádia

Druhá nabíjecí zásuvka

Elekricky nastavitelný sloupek řízení

Elektricky nastavitelná přední sedadla s

Elektromechanické servořízení

Koberečky vpředu a vzadu

Komfortní automatická 3zónová

Komfortní klíč se senzorem ovládaným

Komfortní nezávislá klimatizace

Kontrola tlaku v pneumatikách

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé

LED světlomety s dynamickými směrovými

LED zadní světla s dynamickými směrovými

Lékárníčka s výstražným trojúhleníkem a

Maska Singleframe v lesklé černé

MMI navigace plus s MMI touch a Audi

Multifunkční kožený sportovní volant,

Nabíjecí kabel Mode 3 pro veřejné

Nabíjecí kabel s domácí zástrčkou typ

Nabíjecí kabel s průmyslovou zástrčkou

Nabíjecí kabel vozidla

Nabíjecí sada e-tron compact

Nabíjecí zásuvka CSS typ 2

Nástupní prahy s osvětlenou hliníkovou

Nekuřácké provedení

Ocelové brzdy s povrchovou úpravou z

Označení modelu

Sériová výbava



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 3 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

36 200,- Kč5MH

9 100,- Kč4ZP

13 600,- Kč4GY

22 700,- Kč4D5

12 100,- Kč4A4

7 300,- Kč2V4Volitelná výbava Paket ambientního ovzduší

Ionizace snižuje množství škodlivých částic a bakterií ve vzduchu, čímž zlepšuje 
kvalitu vzduchu v interiéru vozidla. Paket ambientního ovzduší může zvýšit 
pohodlí a pozornost.

Vyhřívání předních a zadních vnějších

sedadel

Vyhřívání sedadel vyhřívá středovou část sedáku a opěradla a bočnice předních 
sedadel a zadních vnějších sedadel. Ovládání klimatizace umožňuje individuální 
nastavení vyhřívání ve třech stupních pro sedadla řidiče a spolujezdce a zadní 
vnější sedadla.

Odvětrávání sedadel a masážní funkce

vpředu

Aktivní odvětrávání reguluje teplotní rovnováhu polstrování sedadel. Poskytuje 
příjemné klima sedadel i při vysokých venkovních teplotách. Při odvětrávání je 
vzduch nasáván skrz perforovanou kůži na středovém panelu sedáku a opěradla u 
sedadel řidiče a spolujezdce. Intenzita proudění vzduchu může být nastavena ve 
třech stupních pomocí ovládacího panelu klimatizace. Automatická funkce 
vyhřívání sedadel zabrňuje nadměrnému ochlazení sedadel.
Masážní funkce zahrnuje osm různých masážních programů, které byly vyvinuty 
konkrétně pro relaxaci vašich zad a ramenních svalů. Obě přední sedadla mají 
celkem deset pneumatických polštářků. Ty mohou být nastaveny ve třech stupních 
intezity. Volba programu a intenzity se nastaví na dotykovém displeji MMI.
Upozornění: objednatelné pouze v kombinaci se sportovními sedadly PRO vpředu
Dostupné masážní programy:
Vlna
Pulz
Protažení
Záda
Odpočinek
Ramena
Aktivace
Revitalizace

Čelní sklo z klimakomfortního a

akustického skla

Dodatečná reflexní vrsta zabraňuje přehřátí interiéru při silném slunečním záření, 
napomáhá udržet komfortní teplotu uvnitř vozu a snižuje spotřebu energie 
klimatizace. S místem pro umístění zařízení Telepass. Odhlučnění interiéru díky 
dvěma vrstvám skel.

Kruhy Audi a loga v lesklé černé barvě

Dekorace v hedvábně matném karbonu Kepr



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 4 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

0,- KčN0Q

0,- Kč6I6

pro přístrojovou desku a dveře

Adaptivní jízdní asistent s asistentem

nouzového zastavení

Adaptivní jízdní asistent zahrnuje:
Adaptivní tempomat
Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu
Asistent nouzového zastavení
Asistenční funkce v adaptivním jízdním asistentu zahrnují adaptivní tempomat a 
aktivního asistenta pro jízdu v jízdním pruhu. Adaptivní tempomat pomáhá řidiči, 
v rámci systémových limitů, zrychlovat, brzdit a udržovat rychlost a vzdálenost. 
Aktivní asistent pro jízdu v jízdním pruhu pomáhá udržet vozidlo v jízdním pruhu. 
To může zvýšit jízdní komfort, zejména na dlouhých cestách.
V rámci systémových limitů systém detekuje značení jízdních pruhů, silniční 
konstrukce, vozidla v sousedních jízdních pruzích a vozidla vpředu. Na základě 
těchto informací vytváří systém virtuální jízdní dráhu, ve které vede vozidlo. 
Pomocí drobných korekcí řízení pomáhá systém udržovat vozidlo ve středu 
jízdního pruhu. Zároveň systém udržuje nastavenou rychlost a kontroluje 
vzdálenost od vpředu jedoucích vozidel.
Adaptivní jízdní asistent a adaptivní tempomat využivají k permanentnímu 
sledování okolí vozidla radarové senzory umístěné v přední části vozidla, přední 
kameru a ultrazvukové senzory. Dále je podporován volantem s funkcí, která 
monitoruje držení volantu a rozpozná, zda ruce drží volant. Tak může systém 
kontrolovat, zda se řidič věnuje jízdě.
Díky mnoha zohledňovaným parametrům usnadňuje Asistenční paket Tour jízdu v 
hustém provozu v rychlostech 0 až 250 km/h.
Upozornění: objednatelný pouze s Asistenčním paketem plus nebo Asistenčním 
paketem Tour

Čalounění sedadel v kombinací kůží s

perforací a voštinovým prošitím

Sportovní sedadla PRO vpředu jsou dostupná se středovou části předních a 
zadních vnějších sedadel v černé perforované kůži s voštinovým prošitím a s 
bočnicemi sedadel, hlavovými opěrkami a zadním středovým sedadlem v jemné 
černé kůži Nappa. Ve spojení s RS červeným nebo šedým designovým paketem je 
dostupné kontrastní prošití v červené barvě Express nebo v ocelově šedé barvě. 
Čalounění v kombinaci kůži s perforací a voštinovým prošitím je k dispozici také ve 
třech dalších barevných kombinacích s vizuálně nápadným konstrastním prošitím.
Charakteristiky kůží zdůrazňují exkluzivní přitažlivost interiéru vozidla. Kompletně 
obarvená vyčiněná kůže bez použití chrómu a její povrchová úprava dávají pocit 
kvality a zajišťují, že je materiál odolný, snadno se udržuje a je stálý na světle.
Upozornění: pouze v kombinaci s výbavou odvětrávání sedadel nebo odvětráváním 
a masážní funkcí vpředu a sportovními sedadly PRO vpředu - Čalounění sedadel v 
kombinaci kůži s perforací a voštinovým prošitím pro sportovní sedadla PRO 
vpředu zahrnuje:
Středové části předních a zadních vnějších sedadel v černé perforované kůži s 
voštinovým prošitím
Bočnice sedadel, hlavové opěrky a zadní středové sedadlo v černé jemné kůži 
Nappa



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 5 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

57 300,- KčPEF

136 900,- KčPCY

183 900,- KčPC6

Ve spojení s RS červeným nebo šedým designovým paketem je dostupné 
kontrastní prošití v červené barvě Express nebo v ocelově šedé barvě.
V kombinaci s prvky interiéru vrchními a spodními v jemné kůži Nappa
/mikrovlákno Dinamica je čalounění v kombinaci kůží pro sportovní sedadla PRO 
vpředu dostupné také v barvách:
Hnědá Santos s tónovaným prošitím - Šedá Monaco s kontrastním prošitím v 
ocelově šedé barvě

Karbonkeramické brzdy s červenými

brzdovými třmeny

Vysoce výkonný brzdový systém s keramickými brzdovými kotouči vyztuženými 
uhlíkovými vlákny se vyznačuje vynikajícími hodnotami zpomalení. Keramické 
brzdové kotouče jsou odvětrávané a perforované. Chladící kanálky speciálně 
vyvinuté pro brzdové kotouče zlepšují odvod tepla během brzdění. Keramické 
brzdové kotouče se také vyznačují dlouhou životností a nízkou hmotností. Na 
přední a zadní nápravě jsou 20" brzdové kotouče. Pro zdůraznění sportovního 
charakteru jsou brzdové třmeny lakované v leské červené barvě s logem "Audi 
ceramic".
10pístkové hliníkové monoblokové pevné třmeny na přední nápravě a 4pístkové 
hliníkové monoblokové pevné brzdové třmeny na zadní nápravě
Průměr brzdového kotouče vpředu 420 mm (20 palců) a 410 mm (20 palců) 
vzadu

Asistenční paket plus

Asistenční paket plus zahrnuje následující pakety:
Paket parkovacích asistenčních systémů s parkovacím asistentem plus pro 
vzdálené parkování
Asistenční paket City
Asistenční paket Tour
Jízda ve městě, na venkově a na dálnici. Asistenční paket plus zahrunuje celé 
portfolio nejnovějších Audi asistenčních systémů řidiče pro širokou škálu jízdních 
situací v oblastech parkování, města a během cesty. Za tímto účelem kontrolní 
jednotka zaznamenává a analyzuje celou řadu dat z radarových senzorů, kamer a 
ultrazvukových senzorů v reálném čase a spouští podpůrná varování a zásahy za 
účelem pomoci řidiči.
Podrobné informace o jednotlivých asistenčních systémech najdete v jejich 
jednotlivých popisech.

RS červený designový paket

RS červený designový paket dodává interiéru vozu stylové akcenty prostřednictvím 
kontrastního prošívání v barvě červená Express. Jedná se o vhodné rozšíření 
elegatního charakteru prvků výbavy a je dostupné v jemné kůži Nappa, Alcantaře 
nebo mikrovláknu Dinamica.
Vrchní část přístrojové desky, vrchní část dveří, loketní opěrky ve dveřích, spodní 
část středové konzole jsou čalouněny jemnou kůží Nappa s kontrastním prošitím v 
červené barvě Express. Kryt kapličky přístrojů, vsadky ve dveřích a horní část 
středové konzole jsou čalouněny mikrovláknem Dinamica s kontrastním prošitím v 
červené barvě Express na krytu kapličky přístrojů. Multifunkční sportovní volant v 



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 6 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

41 900,- KčPHZ

černé Alcantaře nebo volitelně v černé kůži s kontrastním prošitím v červené barvě 
Express. Bezpečnostní pásy v červené barvě jsou také poutavé. RS červený 
designový balíček završují černé koberečky s kontrastním prošitím v červené barvě 
Express.
RS šedý designový paket pro sedadla sportovní PRO vpředu zahrnuje:
Multifunkční sportovní volant v černé Alcantaře s kontrastní prošitím v červené 
barvě Express nebo volitelně v černé kůži s kontrastním prošitím v červené barvě 
Express
Vrchní část přístrojové desky, vrchní část dveří, loketní opěrky ve dveřích a spodní 
část středové konzole v jemné černé kůži Nappa s kontrastním prošitím v červené 
barvě Express
Kryt kapličky přístrojů, vsadky ve dveřích a vrchní část středové konzole v černém 
mikrovláknu Dinamica s kontrastním prošitím v červené barvě Express krytu 
kapličky přistrojů
Bezpečnostní pásy v červené barvě
Koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím v červené barvě Express
Alcantara je mikrovlákno.
Upozornění: objednatelné pouze se sportovním sedadly PRO vpředu

Řízení všech kol

Jeden systém poskytuje dodatečnou řiditelnost zadní nápravy pro lepší 
ovladatelnost a jízdní komfort. Systém podporuje řidiče aktivními zásahy do řízení 
na zadní nápravě, které výrazně zlepšují jízdní dynamiku a komfort při jakékoliv 
rychlosti.
Při nízkých rychlostech je snížena síla potřebná k řízení ze strany řidiče a průměr 
otáčení vozidla se sníží pomocí protichůdného natočení zadní nápravy proti přední 
nápravě. Díky tomu je výrazně zvýšena živost a hbitost vozu Audi RS etron GT. 
Řízení všech kol podporuje také průběh parkování s parkovacím asistentem. Ve 
vysokých rychlostech je aplikováno cílené přizpůsobení úhlu řízení na zadní 
nápravě pomocí stejnosměrného natáčení obou náprav. Pohyby řidiče jsou 
přenášeny rychle a přesně. Je tak zlepšena odezva řízení a jízdní stabilita vozu 
Audi RS e-tron GT.
Elektromechanické servořízení plus - v podstatě optimalizovaná verze 
progresivního řízení - také zvyšuje ovladatelnost a jízdní komfort pomocí 
dynamické regulace převodového poměru řízení podle jízdní situace. Poměr řízení 
je přímější v nízkých rychlostech. Tím se zvyšuje jízdní dynamika vozidla, např. při 
zatáčení nebo změně jízdního pruhu. Zároveň zvyšuje komfort díky zmenšenému 
úhlu řízení potřebnému k zatočení. Kromě toho je k dosažení plného úhlu 
natočení volantu zapotřebí méně otáček volantu, což je při parkování a 
manévrování obzvláště výhodné. Poměř řízení je ve vysokých rychlostech 
nepřímější. Vozidlo reaguje méně citlivě na pohyby volantem. To zlepšuje stabilitu 
v přímém směru a zvyšuje jízdní výkon. Kromě přizpůsobení úhlu řízení nebo 
převodového poměru řízení je přízpůsobena také síla řízení. Systém také 
podporuje stabilizaci vozidla prostřednictvím ESC. Elektromechanické servořízení 
plus lze nastavit v různých režimech prostřednictvím Audi drive select.
Celkově řízení všech kol v kombinaci s elektromechanickým servořízením plus 
umožňuje lehčí manévrování, sportovní jízdu a vynikající a pohodlnou odezvu 
řízení.
Zlepšená jízdní dynamika:
Přesnější chování řízení
Přímější reakce řízení
Vynikající jízdní a směrová stabilita



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 7 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

57 300,- KčPXC

Zlepšená agilita
Zlepšený jízdní komfort:
Komfortní ovládání
Zmenšení úhel řízení
Menší průměr otáčení
Lepší stabilita při změně jízdního pruhu nebo zatočení při vysokých rychlostech

Světlomety Matrix LED s Audi laserovým

světlem, LED zadními světly, dynamickou světelnou animací a dynamickými 
směrovými světly

V této výbavě jsou zkombinovány Matrix LED světlomety s Audi laserovým světlem 
a LED zadními světlomety s dynamickou animací a dynamickými směrovými světly.
Technologie Audi Matrix LED umožňuje precizní osvětlení vozovky s vysokým 
rozlišením. Dochází k výraznému snížení oslnění vozidel jedoucích v protisměru, 
stejně jako vozidel jedoucích vpředu. V případě, že kamerový systém rozpozná 
vozidlo, tak podle jeho pozice a směru jízdy systém ztmavuje jednotlivé segmenty, 
přičemž ostatní segmenty zůstávají aktivní. Výrazně lepší osvětlení jízdní dráhy 
oproti LED světlometům zvyšuje bezpečnost a jízdní komfort při jízdě v noci.
Světlomety Matrix LED obsahují také funkce světel do záteček. S podporou 
navigačních dat reagují světla do zatáček krátce před zatáčkou
Dalším plusem z hlediska bezpečnosti a pohodlí: Audi laserové světlo doplňuje 
LED dálková světla při vyšších rychlostech. Zajišťuje téměř dvakrát delší dosvit ve 
srovnání s dálkovými světly LED světlometů a osvětluje širokou oblast před 
vozidlem. Audi laserové světlo je zapínáno v rámci systémových limitů v závislosti 
na rychlosti a pouze mimo zastavěné oblasti. Tato inovativní technologie je 
vizualizována modrým LED osvětlením a prvkem X ve světlometu, které dodávají 
světlometům vlastní charakter.
LED zadní světla zahrnují směrová světla, brzdová světla, koncová světla, světla 
pro osvětlení registrační značky a parkovací světla. Hlavní výhodou brzdových 
světel v LED technologii je rychlejší aktivace, která vozidla jedoucí vzadu rychleji 
upozorní na brzdný manévr.
Viditelné akcenty: Dynamická směrová světla zaujmou svým markantním 
dynamickým a snadno vnímatelným průběhem při blikání. Dynamický směrový 
signál je aktivován segment po segmentu v intervalech několika milisekund, 
vytvoří tak pohyb světla ve stejném směru jako je směr jízdy vozidla.
Fascinující a dynamický: Jedinečnost této technologie je patrná i v případě, že 
vozidlo stojí, a to novou inovativní a futuristickou, dynamickou RS světelnou 
animací funkce Coming-Home/Leaving-Home.
Matrix LED světlomety s Audi laserovým světlem, LED zadními světly, dynamickou 
světelnou animací a dynamickými směrovými světly obsahují následující funkce:
Audi laserové světlo
Dynamická směrová světla
Opticky vylepšená světla pro denní svícení
Potkávací světla
Dálková světla
Poziční světla
Odbočovací světla (doplňují boční osvětlení při zatáčení)
Světla do každého počasí (snižují oslnění při zhoršené videtelnosti)
Manévrovací světla (osvětlení oblasti manévrování vpředu při couvání)
Světla pro jízdu na dálnici (delší dosvit při vysoké rychlosti)
Automatická-dynamická regulace vzdálenosti osvícení
Světla do zatáček



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 8 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

13 600,- KčQL5

60 300,- KčQ1J

Dynamickou RS světelnou animaci u funkce Coming-Home/Leaving-Home
LED zadní světlomety s dynamickou světelnou animací a dynamickými směrovými 
světly zahrnují následující funkce:
Dynamická směrová světla
Brzdová světla
Koncová světla
Osvětlení registrační značky
Parkovací světla
Dynamickou RS světelnou animaci u funkce Coming-Home/Leaving-Home

Sedadla sportovní PRO vpředu

Sportovní sedadla PRO vpředu s integrovanými hlavovými opěrkami, logem RS v 
prostoru pro hlavovými opěrkami a mnohem více tvarovanými bočnicemi sedadel, 
které poskytují ještě lepší oporu při zatáčení nebo sportovní jízdě. K dispozici je 
široká škála elektrického nastavení, jako je nastavení výšky sedadla, podélné 
polohy sedadla, úhlu sedáku a opěradla a stehenní opěrky podle individuálních 
požadavků. Výška podavače bezpečnostního pásu je manuálně nastavitelná.
Sportovní sedadla PRO mají pneumaticky nastavitelné bočnice sedáku a opěradla 
a bederní opěrku. Včetně funkce vyhřívání a odvětrávání pro přední sedadla a také 
paměťovou funkci pro sedadlo řidiče, sloupek řízení a vnější zpětná zrcátka.
Zadní vnější sedadla jsou také tvarována, takže poskytují prostor pro další sedadlo 
mezi nimi, mají manuálně nastavitelné opěrky hlavy a jsou doplněna jednodílnou 
sklopnou středovou loketní opěrkou s držákem nápojů. Opěradlo zadních sedadel 
je možné sklopit v poměru 40:20:40 nebo zcela sklopit.
Volitelně lze využít masážní funkci pro přední sedadla a vyhřívání předních i 
zadních sedadel.
Sedadla sportovní PRO vpředu zahrnují:
Integrované hlavové opěrky
Logo RS v prostoru pod hlavovými opěrkami
Mnohem více tvarované bočnice sedadel
Elektrické nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, úhlu sedáku a 
opěradla a stehenní opěrky
Pneumaticky nastavitelné bočnice sedadel a opěradel a pneumaticky 
nastavitelnou bederní opěrku
Manuální nastavení výšky podavače bezpečnostního pásu
Funkci vyhřívání a odvětrávání pro přední sedadla
Volitelně: masážní funkci pro řidiče a spolujezdce a vyhřívání pro přední i zadní 
sedadla
Tvarovaná zadní vnější sedadla a středové sedadlo s manuálně nastavitelnými 
hlavovými opěrkami
Opěradla zadních sedadel sklopná v poměru 40:20:40 nebo zcela sklopná
Středovou loketní opěrku vzadu, jednodílnou, sklopnou, s držákem nápojů

Zatmavená skla

zatmavená okna zadních dveří a zadní boční okna a okno víka zavazadlového 
prostoru



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 9 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

Emisní norma

Max. délka

Výška

Šířka

Rozvor

Rozchod vpředu

Rozchod vzadu

Hlučnost

Maximální rychlost

Maximální přípustná celková hmotnost

Maximální jízdní hmotnost podle normy 2007

/46 EG

Minimální jízdní hmotnost podle normy 2007

/46 EU

Wltp Engine Typ

Počet otáček při maximálním výkonu

Kód motoru

Převodovka

Výkon (kW)

Výkon (k)

Pohon

Palivo

Typ karoserie

Míst k sezení

Počet dveří

Technické údaje Obecné informace

 5

 5

 Sedan

Motor

 Elektro

 quattro®

 598 koní

 440 kW

 Automatik

 EBG, EBE

ot./min.

 PEV

Hmotnost

 2420 kg

 2485 kg

 2860 kg

Jízdní vlastnosti

 250 km/h

 68.00 dB

Rozměry

 1655 mm

 1688 mm

 2900 mm

 1964 mm

 1379 mm

 4989 mm

Hodnoty spotřeby a emisí



RS e-tron GT

  Nabídka ze dne 12.06.2021  Číslo nabídky: RJQ9WA1

   Strana 10 od 10

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a 

poradit Vám.

Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při 

produktových změnách.

Naskenujte QR kód a zobrazte 

si Vaši konfiguraci na Vašem 

mobilním telefonu či tabletu.

Ceny příslušenství jsou nezávazné, nekartelové a doporučené vč. DPH 21 %, platné do odvolání. Prosím mějte na paměti, že případné nutné náklady na montážní práce a materiál nejsou v cenách obsaženy. Na základě omezení 
dle motoru či výbav nemusí být montáž požadovaného příslušenství u určitého vozu možná. O dostupnosti příslušenství pro vybraný model a termínu dodání se informujte u Vašeho dealera.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů. Upozornění / výhrada k hodnotám 
spotřeby paliva a emisím CO2Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. Jsou určeny pro 
porovnání hodnot CO2 a spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a 
aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, 
dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit.Dne 1. září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem 
WLTP pro všechny vozy registrované jako osobní (M1), Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i pro vozy s registrací jako nákladní (N1 / N2).

Uvedené údaje emisí CO  zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.2

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž 
bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.


